
ES JAU EJU
SKOLĀ!

DARBA LAPAS
SOCIĀLAJĀS ZINĪBĀS
SKOLĒNIEM AR GAT 

(1.KLASE )

MATERIĀLU VEIDOJA: RPAC
IZGLĪTĪBAS METODIĶE

AĻONA VIĻUMA 
NOVEMBRIS, 2023



ES EJU SKOLĀ
Man ir  ........ gadi.
Es eju skolā.
Mana skola ir liela un gaiša.

Uzzīmē savu skolu!



Mani sauc ..............................................................

Es mācos 1. klasē. Es esmu skolēns.

Manu skolotāju sauc
............................................

Manā klasē ir ........... skolēni.

Klasē ir ........ meitenes un ........ zēni.

Kam jābūt skolas somā?
Vēro! Uzraksti!
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
....................................................
...................................................



Klasē ir galdi un krēsli.
Klases priekšā ir skolotājas galds.
Uz sienas ir tāfele.

Kas vēl ir klasē? 
Meklē burtu režģī!



Tā ir bibliotēka.
Bibliotēkā ir daudz grāmatu.
Grāmatas ir saliktas plauktos.
Bibliotēkā ir mācību grāmatas, dzejoļu, stāstu,
pasaku grāmatas, žurnāli, avīzes.
Bibliotēkā ir lasītava.
Lasītavā var lasīt grāmatas.

Aplūko attēlu! 
Veido stāstījumu par to!



Skolā ir ēdamzāle.
Tajā skolēni ēd pusdienas, launagu.
Pirms ēdienreizes ir jānomazgā rokas.
Ēdamzālē ir jāuzvedas klusu.
Jāēd kārtīgi.
Pirms ēdienreizes jānovēl LABU APETĪTI.
Pēc ēdienreizes ir jāsaka “PALDIES!”

Aplūko attēlus! Izdomā dotajiem
ēdieniem nosaukumus! Uzraksti tos!



Skolā ir sporta zāle.
Tajā notiek sporta stundas, sporta pulciņi un
sacensības.
Sporta stundās skolēni sporto.
Viņi skrien, lec, vingro, spēlē bumbu.

Ar kādām bumbām var spēlēt sporta
zālē? Uzzīmē tās!



Skolā ir medicīnas kabinets.
Tajā strādā medicīnas māsa.
Viņa palīdz, ja skolēnam kaut kas sāp.
Medicīnas māsa izmēra temperatūru, 
iedod zāles.
Ja esi sasities, medicīnas māsa pasmērē sasisto
vietu ar ziedi.
Viņa sniedz pirmo palīdzību.

Kādām rakstura īpašībām ir jābūt medicīnas
māsai? Uzraksti!

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

...................................................



Skolā ir tualetes.
Ir zēnu un meiteņu tualetes.
Ir skolotāju tualetes.

Meiteņu
tualetes

apzīmējums

Zēnu
tualetes

apzīmējums

Atceries!
Pēc tualetes apmeklējuma
OBLIGĀTI nomazgā rokas!


